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Doç. Dr. Cüneyt BayılmışDoç. Dr. Kerem Küçük – Nesnelerin İnterneti PDF indir

Nesnelerin İnterneti PDF indir isimli ve Yazarı Doç. Dr. Cüneyt BayılmışDoç. Dr. Kerem Küçük olan kitabın pdf dosyasını paylaşma amacımız kitabın tanıtımını yapmaktır. Kitabın tanıtım halini buradan kontrol ederek kesinlikle orjinalini alıp daha iyi bir sonuca varmış olursunuz. Kitap olarak çözmenin PDF olarak çözmekten daha verimli olduğu tespit edilmiştir.

	Paylaşımda bulunduğumuz Nesnelerin İnterneti PDF indir bu kitabın orjinalinin tanıtılması amaçlanmıştır.
	Yayıncının talebi doğrultusunda kitaba ait tüm veriler sitemizden kaldırılacaktır.
	Amacımız herhangi bir topluluğa zarar vermek değil sadece destek olmaktır.
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Yayınevi: Papatya Bilim Üniversite Yayıncılığı

Telif Bildirimi: Telif Hakkı Uyarısı Bildirimi için Tıklayınız.
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Bu kitapta Nesnelerin İnterneti konusu başlangıç düzeyinden ileri seviyeye kadar yedi bölümde ele alınmakta ve çok sayıda uygulama örnekleriyle konuların anlaşılabilirliği arttırılmaktadır. 
Kitapta, Nesnelerin İnterneti genel kavramı, kullanım alanları, getirileri hakkında temel bilgiler verilmektedir. Nesnelerin İnterneti kavramının gelişimiyle değişen iş modelleri anlatılmaktadır. Nesnelerin İnterneti ekosisteminin ortaya çıkardığı bulut platformlardan popüler olanlar hakkında da kısa bilgiler verilmektedir. Nesnelerin İnterneti uygulamalarında kullanılan yardımcı teknolojiler ve uygulama katmanı haberleşme protokolleri uygulamalar eşliğinde ayrıntılı olarak ele alınmaktadır. Uygulamalarda kullanılan donanım ve yazılım bileşenlerine ait ayrıntılı bilgiler, uygulama adımları ve ilgili kodlarıyla birlikte verilmektedir. Ayrıca Nesnelerin İnterneti alanında büyük veri teknolojileri ve güvenlik konuları da ele alınmaktadır. 

Bu kitap, başta öğrenciler ve sektörde çalışan genç mühendisler olmak üzere Nesnelerin İnterneti ekosistemi kapsamındaki alanlarda çalışanlara yardımcı olmak amacıyla hazırlanmıştır. Temel bir Nesnelerin İnterneti uygulamasının, başlangıcından itibaren hangi problem için ne tür yardımcı teknolojilerin kullanılabileceği ve uygulama gerekliliğine göre hangi uygulama katmanı protokolünün seçilmesinin daha iyi olacağı, sonrasında Nesnelerin İnterneti uygulamasında büyük veri teknolojilerinin kullanımı ve güvenliğin sağlanması gibi konulardaki bilgi eksikliklerinin giderilmesine katkıda bulunmaktadır.
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NOT: İndirmede problem yaşarsanız lütfen yorum olarak yazınız.
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